

SUNDAY, APRIL 30, 2017

3

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)

Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034
Email: ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600



POSTAL BALLOT AND E-VOTING NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and the SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD/16/2015, dated 30th November, 2015, the Company is pleased to provide the facility of Postal Ballot and voting by electronic means to enable the Shareholders to cast their vote either through Postal Ballot or E-voting for considering and, if thought fit, approving the proposed Scheme of Amalgamation and Arrangement between Neuland Laboratories Limited (Transferee Company) and Neuland Health Sciences Private Limited (First Transferor Company) and Neuland Pharma Research Private Limited (Second Transferor Company) and their respective Shareholders and Creditors.

The Company has on 29th day of April, 2017, completed the dispatch of Postal Ballot and E-voting notice along with Postal Ballot Form to the shareholders whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories as on 21st day of April, 2017, through email to the shareholders who have registered their E-mail IDs with the Company and the Depository Participants and through physical mode along with postage pre-paid self addressed business reply envelope to the Shareholders who have not registered their e-mail IDs with the Depository Participants and with the Company.

The Company is seeking approval of shareholders to the Scheme of Amalgamation and Arrangement between Neuland Laboratories Limited (Transferee Company) and Neuland Health Sciences Private Limited (First Transferor Company) and Neuland Pharma Research Private Limited (Second Transferor Company) and their respective Shareholders and Creditors. The Company has appointed Mr. D. Hanumanta Raju, Partner, D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries, Hyderabad, as the "Scrutinizer" to conduct the Postal Ballot & E-voting process in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of M/s. Kary Computer share Private Limited for facilitating the E-voting platform to the Shareholders of the Company.

The voting by shareholders whether by post or by e-voting shall begin on 30th day of April, 2017, 09:00 AM and shall end on 29th day of May, 2017, 05:00 PM. During this period, the shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. as on 21st day of April, 2017, may cast their vote electronically or through post. The e-voting module shall be disabled by M/s. Kary Computer share Private Limited and voting after 29th day of May, 2017, 05:00 PM shall not be allowed.

Postal Ballot & E-voting Notice along with the Postal Ballot Form is also available at the website of the Company, www.neulandlabs.com, and on the website of M/s. Kary Computer share Private Limited at evoting.kary.com.

The Postal Ballot Form along with the instructions for voting is also enclosed with the Postal Ballot and E-voting notice. Share holders are requested to read the instructions carefully printed on the Postal Ballot Form and return the Postal Ballot Form duly completed in the enclosed self-addressed, postage pre-paid envelope so as to reach the Scrutinizer appointed for carrying out the Postal Ballot and E-voting process on or before 29th day of May, 2017(05:00 PM). Postal Ballot Forms received after this date will be considered as invalid.

Shareholders who have not received the Postal Ballot Form may obtain the same from the website of the Company or may write to the Company at ir@neulandlabs.com mentioning their details or can send a request by post at the registered office of the Company situated at Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India and obtain a duplicate thereof.

Members may contact Mrs. Sarada Bhamidipati, Company Secretary of the company for any query / grievances connected with voting by postal ballot including voting by electronic means at the Registered Office of the Company situated at Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India, ir@neulandlabs.com, 040-30211600.

By Order of the Board
For Neuland Laboratories Limited

Place: Hyderabad
Date: 29th April, 2017

Sd/-
Sarada Bhamidipati
Company Secretary

Tin
ait
The
tax
Un
on
11-
ca
20
31
"re
In
ac
of
In
ds
w/
A/
u
u

ఆంధ్రప్రదేశ్

ఆదివారం 30 ఏప్రిల్ 2017

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ బహుబిజ్

(CIN:L85195TG1984PLC004393)
 సమాధిక కార్యాలయం : సనాని ఇన్స్టిట్యూట్, 'ఎ' బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్
 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034
 e-మెయిల్: ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com రిజిస్టర్డ్ : +91-40-30211600



పోస్ట్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

నవరించిన విధంగా పెబి సర్క్యులర్ నెంబర్ ఏబిఆర్/సిఎఫ్డి/సిఎండి/16/2015, తేది: 30 నవంబర్, 2015 కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) వియమావళి 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు రూల్ 22 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు సెక్షన్ 108 అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ హెల్త్ సైన్సెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (మొదటి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ ఫార్మారీనల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (రెండవ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ ఫార్మారీనల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (మొదటి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుణదాతల మధ్య విలీన మరియు ఏర్పాటు ప్రతిపాదిత పత్రం అమోదించుట ఒకవేళ అది తగిన విధంగా ఉంటే పరిశీలించుట కొరకు పోస్ట్ బ్యాలెట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వినియోగించుటకు పోస్ట్ బ్యాలెట్ మరియు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటు వేయు సౌకర్యాన్ని వాటాదారులకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది.

21వ రోజు ఏప్రిల్, 2017 నాటికి సర్క్యులర్ రిజిస్టర్ / డిపాజిటరీల రికార్డులో పెద్ద ఉన్న వాటాదారులకు పోస్ట్ బ్యాలెట్ పారంభింపాటు పోస్ట్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ నోటీసు కంపెనీ వద్ద వారి నమోదిత ఇ-మెయిల్ అధికు కలిగిన వాటాదారులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా మరియు కంపెనీ వద్ద డిపాజిటరీ పార్టీనిపెంట్స్ వద్ద వారి నమోదిత ఇ-మెయిల్ అధికు వారి వాటాదారులకు పోస్ట్ బ్యాలెట్ ద్వారా మరియు కలిగిన రిస్కే కనరుతోపాటు ఫౌజ్ రూపంలో డిపాజిటరీ పార్టీనిపెంట్లకు 29వ రోజు ఏప్రిల్ 2017న సంపుటను కంపెనీ పూర్తి చేసినది.

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ హెల్త్ సైన్సెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (మొదటి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ ఫార్మారీనల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (రెండవ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుణదాతల మధ్య విలీన మరియు ఏర్పాటు పత్రమునకు వాటాదారులయొక్క ఆమోదాన్ని కంపెనీ కోరుతున్నది. పారదర్శక మరియు సజ్జత విధానంలో పోస్ట్ బ్యాలెట్ విద్యుత్తాప మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ కొరకు "పరిశీలకులుగా శ్రీ డి.హనుమంతరాజు భాగవత్స్యూ. డి.హనుమంతరాజు & కో, కంపెనీ సెక్రటరీలు, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ నియమించినది. కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫారం సౌకర్యం కొరకు మెన్సుర్స్ కార్పొరేషన్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తున్నది.

పోస్ట్ బ్యాలెట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వాటాదారులు ఓటు వేయుట 30వ రోజు ఏప్రిల్ 2017న ఉదయం 9.00 గం.లకు ప్రారంభమవును మరియు 29వ మే 2017న సా.5.00 గం.లకు ముగియును. ఈ కాల వ్యవధిలో కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు కటాఫ్ తేదీ అనగా 21వ రోజు ఏప్రిల్ 2017 నాటికి ఫౌజ్ రూపంలో లేదా డి-మిటిరియల్స్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వారు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో లేదా పోస్ట్ బ్యాలెట్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకొనగలరు. ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమం మెన్సుర్స్ కార్పొరేషన్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారిచే నిర్వహించబడుతుంది. మరియు 29వ రోజు మే 2017 సా.5.00 గం.ల తరువాత ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.

పోస్ట్ బ్యాలెట్ పారంభింపాటు పోస్ట్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.neulandlabs.com మరియు మెన్సుర్స్ కార్పొరేషన్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్ సైట్ evoting.kanvy.com పై కూడా అందుబాటులో గలవు.

ఓటింగ్ కొరకు సూచనలతోపాటు పోస్ట్ బ్యాలెట్ పారం కూడా పోస్ట్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ నోటీసుతోపాటు జతపరచబడినది. వాటాదారులు పోస్ట్ బ్యాలెట్ పారంపై ముద్రించిన సూచనలను జాగ్రత్తగా చదవవలసినదిగా కోరడమైనది మరియు అన్ని విధాలుగా పూర్తిచేసిన పోస్ట్ బ్యాలెట్ పారం 29వ రోజు మే, 2017 (సా.5.00 గం.లు) లోపు లేదా పోస్ట్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ చేపట్టుట కొరకు నియమించబడిన పరిశీలకునికే చేరు విధంగా స్వంత చిరునామా, పోస్ట్ బ్యాలెట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కవరు జతపరచి పంపవలెను. ఈ తేదీ తరువాత స్వీకరించిన పోస్ట్ బ్యాలెట్ ఫారాలు చెల్లవేరనివిగా పరిశీలించబడును.

పోస్ట్ బ్యాలెట్ పారం స్వీకరించని వాటాదారులు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ నుండి వాటిని పొందగలరు లేదా కంపెనీ వారికి ir@neulandlabs.com వ్రాయుగలరు లేదా వారి వివరాలు పెర్మ్యాంటూ లేదా సనాని ఇన్స్టిట్యూట్, 'ఎ' బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద గల కంపెనీ యొక్క సమాధిక కార్యాలయము వద్ద పోస్ట్ బ్యాలెట్ అభ్యర్థనను పంపగలరు మరియు దానికి సంబంధించి నకలు పొందగలరు.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటింగ్తో సహా పోస్ట్ బ్యాలెట్తో సహా ఓటింగ్ సంబంధించి ఏదేని సందేహం / వివాదం కొరకు శ్రీమతి శారద భమిడిపాటి, కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని సనాని ఇన్స్టిట్యూట్, 'ఎ' బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034, తెలంగాణ, ఇండియా ir@neulandlabs.com, 040-30211600 వద్ద గల కంపెనీ యొక్క సమాధిక కార్యాలయము వద్ద సర్క్యులు సంప్రదించగలరు.

రోడ్డు ఉత్తయల మేరకు న్యూ లాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున ప్రదేశం : హైదరాబాద్ సం/- శారద భమిడిపాటి తేది : 29 ఏప్రిల్, 2017 కంపెనీ సెక్రటరీ